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VICEPRESIDENCIA DE LA
REFUBLICA DOMINICANA

SIUBEN

SISTEMA UNICOQ
DE BENEFICIARIOS

Gabinete De Coordinacion De La Politica Social
Sistema Unico de Beneficiarios

“Afio de la Innovacion y la Competitividad”

ACTA DEL COMITE DE COMPRAS Y CONTRATACIONES CON MOTIVO DE LA
ADJUDICACION DEL PROCESO DE SELECCION POR COMPRA MENOR, PARA LA
COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA LA OFICINA PRINCIPAL Y
DIFERENTES REGIONALES DEL SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS SIUBEN,
(SITUBEN-DAF-CM-2019-0011).

En la ciudad de Santo Domingo de Guzman, Distrito Nacional, Capital de la Republica
Dominicana, a los veinticinco (25) dias del mes de marzo del afio dos mil diecinueve (2019),
siendo las 3:30 p.m. en el Salon de Conferencia de la 3ra planta ubicado en la Av. John F.
Kennedy, Num. 38, Esq. Horacio Blanco Font-Bona, Ensanche la Fe, Santo Domingo de Guzman,
D. N., capital de la Republica Dominicana, los sefiores: Rosa Maritza Toribio, dominicana,
mayor de edad, provista de la Cédula de Identidad y Electoral Nam. 001-0060319-0 en calidad
de presidenta del Comité de Compas; Lic. Francisco de la Mota, dominicano, mayor de edad,
provisto de la Cédula de Identidad y Electoral Ndam. 001-0071531-7 en su calidad de Encargado
Administrativo de SIUBEN; Lic. Domingo Sosa, dominicano, mayor de edad, provisto de la
Cédula de Identidad y Electoral Nam. 001-0016079-5, en su calidad de Encargado de la Oficina
de Acceso a la Informacion (OAI) SIUBEN; quienes conforman El Comité de Compras y
Contrataciones del Sistema Unico de Beneficiarios.

Una vez reunido el Comité, la Sra. Rosa Maritza Toribio, confirmé el quérum necesario para
dar inicio a la reunioén, manifestando que el motivo de la misma era proceder a la
ADJUDICACION DEL PROCESO PARA LA COMPRA MATERIALES DE LIMPIEZA PARA
LA OFICINA PRINCIPAL Y DIFERENTES REGIONALES DEL SISTEMA UNICO DE
BENEFICIARIOS SIUBEN, (SIUBEN-DAF-CM-2019-0011).

Inmediatamente, la Sra. Rosa Maritza Toribio, les otorg¢ la palabra a los sefores Lic. Rigoberto
Maria Reyes, Arq. Nataly Miguelina Almonte, y Yocasta Reyes, en calidad de miembros del
Comité Técnico Evaluador a los fines de que presentaran el informe de evaluacion econdmica
relativo al proceso de Compra de Materiales de Limpieza para Oficina Principal y diferentes
Regionales del Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN-DAF-CM-2019-0011).

En ese sentido, el Comité de Compras y Contrataciones del Sistema Unico de Beneficiarios
(SIUBEN), se resoluto lo siguiente:

PRIMERA RESOLUCION: Los Miembros del Comité de Compra y Contrataciones del SIUBEN
aprobaron a unanimidad adjudicar la Seleccion por Compra Menor, para la Compra de
Materiales de Limpieza para la Oficina Principal y Diferentes Regionales del Sistema Unico de
Beneficiarios (SIUBEN-DAF-CM-2019-0011), a las empresas que detallamos a continuacion:
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a) SOLUDIVER, SOLUCIONES DIVERSAS, SRIL., por un monto con ITBIS incluidos de:
CINCO MIL QUINCE PESOS DOMINICANOS CON CERO CENTAVOS (RD$5,015.00)

b) GTG INDUSTRIAL SRL., por un monto con ITBIS incluidos de: CIENTO OCHENTA Y
SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS DOMINICANOS CON CERO
CENTAVOS (RD$% 187,738.00).

c) EDYJCSA, SRL., por un monto con ITBIS incluidos de: VEINTE Y NUEVE MIL QUINIENTOS
NOVENTA Y CUATRO PESOS DOMINICANOS CON CUARENTA CENTAVOS (RDS$
29,594.40).

d) SUMINISTROS GUIPAK, SRL., por un monto con ITBIS incluidos de: DOSCIENTOS
TRECE MIL CUARENTA Y TRES PESOS DOMINICANOS CON OCHENTA Y UN CENTAVO
(RD$213,043.81); siendo estas las ofertas que cumplen con todas las especificaciones técnicas
requeridas en la ficha técnica para el referido proceso.

SEGUNDA RESOLUCION: Los Miembros del Comité de Compra y Contrataciones de SIUBEN
aprobaron a unanimidad que la Oficina de Acceso a la Informacién proceda a publicar la
presente acta en los portales correspondientes dando cumplimiento del principio y obligacién de
transparencia de la administracion.

No quedando ningan otro punto para agotar de la agenda la Sra. Rosa Maritza Toribio en su
calidad de presidente del Comité de Compra y Contrataciones dio por cerrada la sesion,
procediendo los miembros de dicho Comité a firmar la presente acta.

En la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, a los veinticinco (25) dias del mes de marzo
del afio dos mil dieciocho (20

Rosa Maritza Toribio L Lic. Domingo Sosa
En representacion del Directet Géneral / Responsable de la OAI
SIUBEN

de\a Mota
Encargado Administrativo

Pdgina 2 de 2



/-

A aux 5%

SIUBEN
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DE BDENEFICIARLIOS

“ANO DE LA INNOVACION Y COMPETITIVIDAD”

EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS PRESENTADAS

PROCESO SIUBEN — DAF-CM-2019-0011, SUMINISTRO DE LIMPIEZA Y COCINA

A continuacién se presenta el resumen de evaluacion técnica para la seleccion de
proveedores para adquisicion de Suministro de limpieza y Cocina para uso de la oficina
principal y las oficinas regionales, conformado por Rigoberto Reyes, Encargado de
Almacén, Nataly Almonte, Asistente Direccién General y Yocasta T. Reyes, Encargada de
Transportacion y Servicios Generales.

Las empresas con los rubros a ser evaluados técnicamente seglin requerimiento del pliego
de condiciones de entrega del Formulario de Entrega de Muestras S.N.C.C 0056 son las

Siguientes:

GTG INSUTRIAL

EDYJCSA SRL

GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL
OFFITEK SRL

PROGASTABLE

CASA JARABACOA

TUCANES SOLUTIONS TS SRL
SUMINISTRO GIAPAK

SOLUIVER

Los Rubros enmarcados en la Evaluacion Técnica son los siguientes:

Rubro 47130000, Jabén en pasta, Desinfectante con olor para piso, Limpiador
Multiuso, Suaper

Rubro 14110000, Papel jumbo, Papel Toalla, Vasos Cénicos, Servilletas p/bafio
Rubro 53130000, Jabdén Liquido



Los Rubros contemplados para evaluacion de items con requerimiento de muestras y las

empresas que participan, son los siguientes:

EMPRESAS CALIFICADAS

ARTICULOS RUBRO 47130000

ITEM

DESCRIPCION

EMPRESAS CALIFICADAS

Jabén en Pasta, Lavaplatos 425
Gr. Minimo

GTG INDUSTRIAL, GASPER
SERVICIOS MULTIPLES,
OFFITEK SRL.,
PROGASTABLE,CASA
JARABACOA, TUCANES
SOLUTIONS TS SRL,
SUMINISTRO GIAPAK,

2 Desinfectante con olor para GTG INDUSTRIAL, OFFITEK SRL,
piso Galon PROGASTABLE, TUCANES

SOLUTIONS SRL, SUMINISTROS
GIAPAK

3 Suaper No. 32 Fibra GTG INDUSTRIAL, SRL, OFFITEK
SRL, TUCANES SOLUTIONS TS
SRL, SUMINISTRO GIAPAK

4 Limpiador Multiuso en spray EDYJCSA SRL, PROGASTABLE,

623 Gr.

ARTICULOS RUBRO 14110000

ITEM DESCRIPCION EMPRESAS CALIFICADAS

1 Papel Jumbo ( Fardo 12/1,700 | GTG INDUSTRIAL, SUMINISTRO
pies minimo, 2 hojas) GIAPAK

2 Papel Toalla fardo 6/1 251 GTG INDUSTRIAL
metro lineal por 7.75 Pulg.
Minimo

3 Vasos Conicos de papel 4.5 GTG INDUSTRIL, SRL, EDYCSA
Onz. Paq. 200/1 SRL, PROGASTABLE,

SUMINISTRO GIAPAK
4 Servilleta para bafios 100/1 GTG INDUSTRIAL SRL,

EDYJCSA SRL, GASPER
SERVICIOS MULTIPLE, OFFITEK
SRL, PROGASTABLE, TUCANES
SOLUTIONS TS SRL,
SUMINISTRO GIAPAK,




ARTICULO RUBRO 53130000

ITEM DESCRIPCION EMPRESA CALIFICADA
1 Jabén Liquido en galones GTG INDUSTRIAL,
PROGASTABLE SRL,
SOLUDIVER SOLUCIONES
DIVERSAS.

RECOMENDACION DE ADJUDICACION

Terminadas las evaluaciones se recomienda adjudicar las empresas con menores precios.

El informe se expide en la ciudad de Santo Domingo, a los Veintidés (22) dias del mes de Marzo del
ano 2019.

e
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Sr. Rigoberto Maria Reyes Nataly Almonte
Enc. De Almacén Asistente Direccién General

Sra. Yocasta Reyes
Enc. De Servicios Generales y Transportacion
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SNCC.F.057
SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS - SIUBEN
Informe de Homologacion de muestras
Nombre del Oferente No. 1 GTG INDUSTRIAL, SRL
. - i Unkdde |EYoasiont .
Renglon No. Codigo Descripcion del Producto Medida CUMPLE/N Observacion
O CUMPLE

1 47121810 |Jabon en Pasta, Lavaplato 425 gr Minimo unidad Cumple
2 47121803  |Desinfectante con Olor para piso Galon Cumple

47131805 La muestra no corrresponde con la
3 Limpiador multiuso sppray 623 Gr minimo UNIDAD No Cumple |unidad de medida solicitada (porque

19 Onza es igual 539 Gr)

4 47131618  |Suaper No. 32 Fibra UNIDAD Cumple

14111704 ; -
5 Papel Jumbo (faldo 12/1 700 pies minimo UNIDAD Cumple

141117
6 4 e Papel Toalla (Faldo 6/1)251 metro lineales UNIDAD Cumple
7 14111509 lvasos conicos de papel 4.5 Oz pag. 200/1 UNIDAD Cumple
8 53131608 | jabon Liquido GALON Cumple
9 14111705 Igervilleta para Bafio 100/1 UNIDAD Cumple

Sra. Xpcasta T. Reyes C.
End.De Transportacidn y Servicios Generales

sr. Rigoberto Marka Reyes
Enc. De Almacén

Sra. N!talyvAImonte

Asistente de la Direcciéon General
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SNCC.F.057
SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS - SIUBEN
Informe de Homologacién de muestras
Nombre del Oferente No. 2 EDYJCSA SRL
| Evaluacion(
2 — o i Unidad de e
Renglén No. Codigo Descripcion del Producto Medida CUMPLE/N Observacion
O CUMPLE
i 47121810 |Jabon en Pasta, Lavaplato 425 gr Minimo unidad Cumple
47121803 i
2 Desinfectante con Olor para piso Galon No Cumple e Mue_stra e gorresponde SnigtiniGen
de medida solicitada
3 47131805  [Limpiador multiuso sppray 623 Gr minimo UNIDAD Cumple
4 47131618 Suaper No. 32 Fibra UNIDAD No Cumple La _M_uestra no coresponde con lo
solicitado
14111704 ; o ; g
5 Papel Jumbo (faldo 12/1 700 pies minimo UNIDAD No Cumple |la Muestra no Trajo Especificaciones
14111703 . > i :
6 Papel Toalla (Faldo 6/1)251 metro lineales UNIDAD No Cumple |la Muestra no Trajo Especificaciones
7 14111509 h/asos conicos de papel 4.5 Oz paq. 200/1 UNIDAD Cumple
8 14111705 Igervilleta para Bafio 100/1 UNIDAD Cumple
Comite Evaluador % ;
ista T. R 4 Sra. Nataly Almonte
/De Transportacion y Servicios Generales Asistente de la Direccion General
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Sr. Rigoberto Mar* Reyes
Enc. De Almacén
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SNCC.F.057
SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS - SIUBEN
Informe de Homologacion de muestras
Nombre del Oferente No. 3 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL
. s _— Unidad de | Ealuacion( g
Renglon No. Codigo Descripcion del Producto Medida CUMPLE/N Observacion
O CUMPLE
1 47121810 }Jabon en Pasta, Lavaplato 425 gr Minimo unidad Cumple
47121803 . i La Muestra no Coresponde con lo
2 Desinfectante con Olor para piso Galon No Cumple Solicitado (16 02)
47131805 S : o La Muestra no Coresponde con lo
3 Limpiador multiuso sppray 623 Gr minimo UNIDAD No Cumple Solicitado (16 0Z)
4 47131618  |Suaper No. 32 Fibra UNIDAD No Cumple [No trajo Muestra
5 14111704 Papel Jumbo (faldo 12/1 700 pies minimo UNIDAD No Cumple |La Muestra no trajo Especificaciones
14111703 ; . : ;
6 Papel Toalla (Faldo 6/1)251 metro lineales UNIDAD No Cumple |La Muestra no trajo Especificaciones
7 14111509 lasos conicos de papel 4.5 Oz paq. 200/1 UNIDAD No Cumple |No trajo Muestra
8 14111705 |Servilleta para Bafio 100/1 UNIDAD Cumple

C""“%

Srwc’asta T. Reyes C.
En e Transportacion y Servicios Generales 3
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Sr. Rigoberto Maria Reyes
Enc. De Almacén

Sra. NatalfAlmonte

Asistente de la Direccion General
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SNCC.F.057
SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS - SIUBEN
Informe de Homologacion de muestras
DEPARTAMENTO DE ALMACEN
Nombre del Oferente No. 4 OFFITEK SRL
. Evaluacion(

- - e Unidad de i

Renglon No. Codigo Descripcion del Producto . CUMPLE/NO Observacion
Medida
CUMPLE

1 47121810  |Jabon en Pasta, Lavaplato 425 gr Minimo unidad Cumple

2 47121803  |Desinfectante con Olor para piso Galon Cumple

3 47131805 |Limpiador multiuso sppray 623 Gr minimo UNIDAD No Cumple |No trajo Muestra

4 47131618  |Suaper No. 32 Fibra UNIDAD Cumple

5 e Papel Jumbo (faldo 12/1 700 pies minimo UNIDAD No Cumple |La Muestra no trajo Especificaciones

14111703 . i i i

6 Papel Toalla (Faldo 6/1)251 metro lineales UNIDAD No Cumple |La Muestra no trajo Especificaciones

7 14111509 Vasos conicos de papel 4.5 Oz paq. 200/1 UNIDAD No Cumple |No trajo Muestra

8 14111705 Isepvilleta para Bafio 100/1 UNIDAD Cumple
Comite Evaluador 5 jgEimetan
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Sr. Rigoberto Maqueyes
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SNCC.F.057
SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS - SIUBEN
Informe de Homologacion de muestras
Nombre del Oferente No. 5 PROGASTABLE
. Evaluacion(
; T o s Unidad de "
Renglon No. Codigo Descripcion del Producto : CUMPLE/NO| Observacion
Medida
CUMPLE
1 47121810 }Jabon en Pasta, Lavaplato 425 gr Minimo unidad Cumple
2 47121803  |Desinfectante con Olor para piso Galon Cumple
3 47131805  |Limpiador multiuso sppray 623 Gr minimo UNIDAD Cumple
47131618 i
4 Suaper No. 32 Fibra UNIDAD No Cumple |2 Muestraque enviaron es. en
Algoddn
14111704 : o - ; o
5 Papel Jumbo (faldo 12/1 700 pies minimo UNIDAD No Cumple |La muestra no trajo Especificacion
14111703 ; . . L
6 Papel Toalla (Faldo 6/1)251 metro lineales UNIDAD No Cumple |La muestra no trajo Especificacion
7 14111509 Vasos conicos de papel 4.5 Oz paq. 200/1 UNIDAD Cumple
8 14111705 Iservilleta para Bafio 100/1 UNIDAD Cumple
53 1 o
9 131618 | jabén Liquido Galén UNIDAD Cumple
Comite Eval
e '.'a\ﬂAC'ON Og .,
casta T. Reyes C. Sra. Nﬁt'ﬁly'A'Imonte /k"? NEPTALUDENC 1A DX LA
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Enc."De Transportacién y Servicios Generales Asistente de la Direccién General

Enc. De Almacén
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SNCC.F.057

SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS - SIUBEN
Informe de Homologacion de muestras

Nombre del Oferente No. 6 CASA JARABACOA

Unidad de

Evaluacion(

Renglén No. Caodigo Descripcion del Producto Medida CUMPLE/N Observacion
O CUMPLE

1 47121810  |Jabon en Pasta, Lavaplato 425 gr Minimo unidad Cumple

47121803 : : La Muestra enla unidad de medida
2 Desinfectante con Olor para piso Galon No Cumple no cumple (trajo de 32 Onza)
3 47131805  |Limpiador multiuso sppray 623 Gr minimo UNIDAD No Cumple |No trajo Muestra
4 47131618  |Suaper No. 32 Fibra UNIDAD No Cumple |La muestra no especifica el tamafio
5 ASEA Jabon Liquido Galén UNIDAD No Cumple |La muestra no cumple con lo solicitado

Comite Evaluador

Sra. %\sf:a T. Reyes C.
Enc. ‘De Transportacién y Servicios Generales

sl

Sr. Rigoberto Marig Reyes
Enc. De Almacén

Sra. Nat’alf Almonte

Asistente de la Direccidon General
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SNCC.F.057
SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS - SIUBEN
Informe de Homologacion de muestras
Nombre del Oferente No. 7 TUCANES SOLUTIONS TS SRL
Renglén No. | Cédigo Descripcion del Producto U:;::;:‘* Evaluacién(CUMPLE/NO CUMPLE Observacién
1 47121810 |Jabon en Pasta, Lavaplato 425 gr Minimo |unidad Cumple
2 47121803 Desinfectante con Olor para piso Galon Cumple
47131805 . :
3 Limpiador multiuso sppray 623 Gr minimo UNIDAD No Cumple ;aur;;e::’tr:enomzzil;l;ng:)agg;z!;;g:zz y
4 47131618 |Suaper No. 32 Fibra |luniDAD Cumple
5 e Papel Jumbo (faldo 12/1 700 pies minimo UNIDAD No Cumple La Muestra no trajo Especificaciones
6 1411703 pabel Toalla (Faldo 6/1)251 metro lineales UNIDAD No Cumple |La Muestra no trajo Especificaciones
7 14111509 lyasos conicos de papel 4.5 Oz pag. 200/1 UNIDAD |No Cumple |La Muestra no trajo Ia Unidad especifica
8 14111705 |Servilleta para Bafio 100/1 UNIDAD Cumple

Enc. De Almacén

Sra. Natafy'AIrn'onie
Asistente de la Direccién General
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SNCC.F.057
SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS - SIUBEN
Informe de Homologacion de muestras
Nombre de Oferente No. 8 SUMINISTRO GIAPAK
. Evaluacion(
. e A Unidad de i
Renglon No. Cdédigo Descripcion del Producto Medida CUMPLE/N Observacion
O CUMPLE

1 47121810  |Jabon en Pasta, Lavaplato 425 gr Minimo unidad Cumple

2 47121803  |Desinfectante con Olor para piso Galon Cumple

3 s Limpiador multiuso sppray 623 Gr minimo UNIDAD No Cumple gggcct;rmple paris 1392 e ldisl 2

4 47131618  |Suaper No. 32 Fibra UNIDAD Cumple

411 - —
5 Sk Papel Jumbo (faldo 12/1 700 pies minimo UNIDAD Cumple
14111703 ; " iz !

6 Papel Toalla (Faldo 6/1)251 metro lineales UNIDAD No Cumple |La Muestra no trajo Especificaciones

7 14111509 lvasos conicos de papel 4.5 Oz paq. 200/1 UNIDAD Cumple

8 14111705 |gSeqvilleta para Bafio 100/1 UNIDAD Cumple
Comite Evaluador ,u.cnou DE 5 P

y umn‘ 01{:;": Hll'g AL “C{)
Sra. \y(ésta T. Reyes C. Sra. NAt4lyl Almonte [ IUgEN ;F
Enc. Be Transportacion y Servicios Generales Asistente de la Direccion General &
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SNCC.F.057
SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS - SIUBEN
Informe de Homologaciéon de muestras
Nombre de Oferente No. 9 SOLUDIVER
; Evaluacion(

- - T = Unidad de -

Renglén No. Caodigo Descripcion del Producto ; CUMPLE/NO Observacion
Medida
CUMPLE
14111704 ’ " ; : :
5 Papel Jumbo (faldo 12/1 700 pies minimo UNIDAD No Cumple |La Muestra no trajo Especificaciones
14111703 i . . §

6 Papel Toalla (Faldo 6/1)251 metro lineales UNIDAD No Cumple |La Muestra no trajo Especificaciones

7 14111509 Vasos conicos de papel 4.5 Oz paq. 200/1 UNIDAD No Cumple |No trajo Muestra

7 bl Servilleta para Bario 100/1 UNIDAD No Cumple |No trajo Muestra

1

5 BHR08 Y on Tinlidb Gakbn UNIDAD Cumple
Comite Evalugdor ,

/A S

b) il ﬂ >
Sra.N monte : A

Sra. Wyes C.
Enc. ransportacion y Servicios Generales

¥

Sr. Rigo‘berto Marf,‘n’ Reyes
Enc. De Almacén

Asistente de la Direccién General
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SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS - SIUBEN

Informe de verficacion de cumplimiento de especificaciones técnicas

Empresas participantes

Renglén . Descripcién | Unidad de GTC ; GASPER i o : . CASA .
Cc : .
NG odigo dol Pradicti. Modida INDUSTRIAL Comentarios EDYJCSA Cf)mentarics SERVICIOS Cgmentarios OFFITEK | Comentarios PROQAS‘_I‘ABLE Comentarios JARABACOA Comentarios
1 47131807 Cloro GALON Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
2 47131831 | Acido Muriatico GALON Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
3 47131824 legrai:'c;ll- g GALON Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Detergente en
4 47131811 polvo (saco 30 UNIDAD Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
libra)
Empresas participantes .
Renglén .| Descripcion | Unidad de |SUMINISTROS| _ . e . |SUPLIDORA| _ IsuPLIDORA| . |  TucaNnes ' | orsoL
No. odigo del Producto | Medida GUIPAK COI'ITfma_r:lios S?LUDIVER (_:orrrgr_ﬂanos ARCOIRIS Ccrmentarios. ~ PEN Comentarios SOLUTIONS C9mentariqs_  SUMINISTRO .Comen.tari.os.
No Especifico la .
1 47131807 Cloro GALON Cumple Cumple No Cumple u:;dzciid:e No Cotizé Cumple Cumple
e
Solicitada
No Especifico la
2 47131831 | Acido Muriatico GALON No Cumple unidad de Cumple Cumple No Cotizd Cumple Cumple
Medida Solicitada
3 47131824 legg:t(;rl ga GALON Cumple Cumple Cumple No Cotizd Cumple Cumple
Detergente en
4 47131811 polvo (sa_c_:(_)_g_o UNIDAD Cumple Cumple Cumple No Cotizd Cumple Cumple
i . y
F
NATALY ALMONTE A REYES
ASISTENTE DIRECCION GENERAL ENC. TR PORTACION Y SERVICIOS GENERALES
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SNCC.F.022

No. EXPEDIENTE

Z8X SIUBEN-DAF-CM-2019-0011
SIUBEN
Vicepresidencia de la Republica Dominicana
Gabinete de Coordinacion y Politicas Sociales
22 de Marzo de 2019
REPORTE DE LUGARES OCUPADOS
. n Pagina 1del
Oficina de Acceso a la Informacion (OAl) .
item Codigo Descripcion Precio Ofertado
01 Click here to Lugar ocupado | Papel jumbo (fardo 12/1)
enter text.
1 Suministros GUIPAK RD%$823.53
2 GTG Industrial RD$840
02 Click here to Papel toalla (fardo 6/1)
enter text
1 GTG Industrial RD$1,175
03 Click here to Vasos cénicos 4.5 oz
enter text.
1 Suministros GUIPAK RD$87.35
2 GTG Industrial RD$109
3 Edyjcsa RD$120
04 Lavaplatos en pasta 425 gr




Click here to Suministros GUIPAK RD$78.76
enter text.
Tucanes Soluctions RD$80.34
GTG Industrial RD3%84
05 Click here to Jabén liquido en galén
enter text,
GTG Industrial RD$98
Soludiver, Soluciones Diversas RD$110
Progastable RD$146
06 Click here to Desinfectante con olor para pisos
enter-text: e e e
GTG Industrial RD$110
Progastable RD$129
Suministros GUIPAK RD$160
07 Click here to Cloro (galén)
enter text.
GTG Industrial RD$49
Tucanes Solutions RD$52.92
08 Click here to Acido muriatico (galdn)
enter text.
Soludiver, Soluciones Diversas RD$90

Suministros GUIPAK

RD$120.95




Tucanes Solutions RD$132
09 Click here to Limpiador multiuso en spray
enter text.
Edyjcsa RD$270
Progastable RD$379
10 Click here to Super No. 32
enter text.
Suministros GUIPAK RD$105
GTG Industrial RD$135
Tucanes Solutions RD$135.17
11 Click here to Limpiador de Cristal
enter text.
Soludiver, Soluciones Diversas RD$80
Suministros GUIPAK RD$92.94
GTG Comercial RD$1 05
12 Click here to Detergente en polvo (30 libras)
enter text.
Edyjcsa RD$590
Soludiver, Soluciones Diversas. RD$620

Casa jarabacoa

RD$640




13

Click here to
enter text.

Servilleta para bafios (paq 100/1)

Edyjcsa

Suministros GUIPAK

Gasper Servicios Mdltiples

RD$33
RD$34.31

RD$42




